Westfélischer Schiitzenbund
fiir Westfalen und Lippe
Schiitzenkreis Liibbecke

- Rundenwettkampfleiter -

Hermann Buschmann
MaschstraRe 24

32351 Stemwede-Levern
Tel: 05745 / 2258

e-mail: hermann.buschmann@t-online.de

Rundenwettkampfe Sommer 2019

KK -3 x 10, KK — Altersklasse aufgelegt,
LG-Pokale Damen, LG sitzend aufgelegt, Kurzwaffen

1. Schiitzenklassen KK:

Gruppe 1

Reiningen |

Sielhorst

Sp.Sch. Oberbauerschaft 11
Gehlenbeck

1. Kreisklasse

Gruppe 2
Wehe

Reiningen Il
Oppenwehe
Tonnenheide

Gruppe 3
Pr.Strohen

Reiningen IV
Reiningen I11
Kleinendorf

Der SV Gehlenbeck hat keinen eigenen Schie3stand und tragt daher alle Wettkdmpfe auswaérts aus.

Fur den Dreistellungskampf gilt die Regel: kniend - liegend — stehend

2. KK — Schiitzenklasse aufgeleqgt(35-50Jahre):

Gruppe 1
Reiningen
Levern
Sielhorst
Westrup |

Gruppe 2
Westrup Il

Oppenwehe
Arrenkamp

Die Dreiergruppen tragen ihre Wettkdmpfe gemeinsam auf einem der Stidnde aus.
Es durfen nur Damen und Herren im Alter von 35 — 50 Jahren teilnehmen.

3. KK — Altersklasse aufgelegt(ab 51 Jahre):

Gruppe 1
Arrenkamp |

Tonnenheide
Wehdem |
Varl |

1. Kreisklasse

Gruppe 2
Frotheim |

Levern |
Oppenwehe 11
Westrup |

Gruppe 3
Varl 11

Espelkamp-Alt |
Stelle-Stellerloh
Frotheim 11
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2. Kreisklasse

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
SG Espelkamp 111 Reiningen Sielhorst
Westrup Il Oppenwehe 1V Frotheim 11
Oppenwehe 111 Frotheim IV Haldem
Varlheide I SG Espelkamp 11 Levern Il

3. Kreisklasse

Gruppe 1 Gruppe 2

Kleinendorf 1+11 Espelkamp-Alt 11
Drohne Arrenkamp 11
Wehdem 11 Hollwede

Tielge Il Blasheim-Obermehnen

Wichtig: Laut Sportordnung 9.1.4.9 durfen Teilnehmer der Seniorenklassen 111 (ab 66 Jahre)
sitzend aufgelegt schiel3en. Der Hocker darf keine Lehne haben und muf3 selber beigestellt
werden.

Wenn gentigend Teilnehmer antreten, wird eine Einzelwertung fir Alters- und Seniorenklasse
eventuell auch mannlich und weiblich durchgefiihrt.

4. Die Einteilungen bzw. Termine der LG Schuler-, Jugend- und Juniorenklassen
werden von der Jugendleitung ausgearbeitet und verteilt.

5. LG Damen — Pokale:

Pokal |
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Pr.Strohen | Stelle-Stellerloh Hollwede |
Reiningen | Oppenwehe Wehdem |
Wehdem 11 Wehe Reiningen Il
Drohne Pr.Strohen 11 Arrenkamp
6. LG — Senioren sitzend aufgelegt:
Levern | + Il Stelle-Stellerloh
Gestr.- Isenstedt Arrenkamp | + 11 Westrup | + 11
Wehdem I + 11 Oppenwehe | + 11 + 111 + 1V Varl

Frotheim | + 11 Oppendorf I + 11 SG Espelkamp | + 11



Die Anmeldezeit zum Schief3en ist ab 15.00 Uhr bis spéatestens 17.30 Uhr.
Der Wettkampf soll um 19.00 Uhr beendet sein.

Es wird auf Meyton-Anlagen geschossen mit Zehntelwertung

Samtliche Wettkampfe sind in Oppenwehe. Die Organisation liegt in den bewéhrten
Hénden von Willi Hohlt, Gunter Windhorst, Alfred Kulinna und Erika Schiplock.

7. KK — Sportpistole:

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Levern Il Oppenwehe 11 Wehdem |
Haldem Tonneheide 1+11 Drohne |
Kleinendorf Drohne 11 Wehe
Wehdem 11 Oberbauerschaft 1V Reiningen
Gruppe 4

Oberbauerschaft V+VI

Blasheim-Obermehnen

Frotheim

Schnathorst

8. Freie Pistole:

Gruppe |
Tonnenheide 1+11

Pr Stréhen
Wehe
Oppenwehe

9. DSB —Revolver .357Mag

Gruppe 1 Gruppe 2
Wehdem Westrup
Wehe | + 11 Frotheim |
Frotheim 11 Drohne
Schnathorst Levern

WICHTIG FUR ALLE KLASSEN !l

AUF DEN WETTKAMPEBEGLEITZETTELN MUSSEN IN DER ERSTEN RUNDE ALLE
DATEN(GEB.-DATUM) EINGETRAGEN WERDEN!

Die neuen Nummern kénnen noch nicht verwaltet werden. Es reicht : gemeldet oder vorhanden
DIESES GILT AUCH FUR ERSATZSCHUTZEN IN EINER ANDEREN RUNDE!

IN DEN WEITEREN RUNDEN REICHT DER EINTRAG DER SPORTPASSNUMMER AUS.

SOLLTEN DIE EINTRAGUNGEN FEHLEN, WIRD DIESES MIT ABZUG VON 5 RING
PRO SCHUTZE IN DER MANNSCHAFTSWERTUNG BESTRAFT.
SIEHE: BESTIMMUNGEN ZUM RUNDENWETTKAMPE PUNKT 9.




Wettkampfschltssel:

Runde 1: 1-2 3-4 Runde 4: 2-1 4-3

Runde 2: 2-3 4-1 Runde 5: 3-2 1-4

Runde 3: 1-3 2-4 Runde 6: 3-1 4-2

Endtermine: KK-1.Krkl LG Damen

Runde 1: 08.05.19 06.05.19

Runde 2: 29.05.19 27.05.19

Runde 3: 19.06.19 17.06.19

Runde 4: 10.07.19 08.07.19

Runde 5: 21.08.19 19.08.19

Runde 6: 11.09.19 09.09.19

Aufl.-1.Krkl. Aufl.-2.KrKkl. Aufl.-3.Krkl. Aufl.35-45
Runde 1: 13.05.19 14.05.19 15.05.19 16.05.19
Runde 2: 03.06.19 04.06.19 05.06.19 06.06.19
Runde 3: 24.06.19 25.06.19 26.06.19 27.06.19
Runde 4: 15.07.19 16.07.19 17.07.19 18.07.19
Runde 5: 26.08.19 27.08.19 28.08.19 29.08.19
Runde 6: 16.09.19 17.09.19 18.09.19 19.09.19
KK-Spo-Pi. Freie Pistole .357Mag LG Senior.

Runde 1: 02.05.19 16.05.19 06.06.19 06.05.19
Runde 2: 23.05.19 20.06.19 27.06.19 27.05.19
Runde 3: 13.06.19 01.08.19 08.08.19 17.06.19
Runde 4: 04.07.19 22.08.19 29.08.19 08.07.19
Runde 5: 15.08.19 19.08.19
Runde 6: 05.09.19 09.09.19

Alle Wettkdmpfe werden nach den Bestimmungen der Sport- bzw. Rundenwettkampfordnung
des DSB bzw. WSB durchgeftihrt !
KK-Dreist.: 3 x 10 SchuB; (2 pro Wertungsscheibe),
KK-aufgel.: 30 Schuf (2 pro Wertungsscheibe) — (Sportordnung 9.1)
Luftgewehr: Jugend, Junioren u. Damen je 40 Schuf3 (1 pro Wertungsscheibe)
Schiler 20 Schuf3 (1 pro Wertungsscheibe)

Alle Scheiben mussen in der Mannschaft laufend durchnummeriert sein!
Bei LG-Wettk&mpfen dirfen auch Streifen mit Firmenemblem verwendet werden.

Die Scheiben und Wettkampfbegleitzettel missen den zustdndigen Spartenleitern spatestens
4 Tage nach Endtermin vorliegen. Fur die Aufrechterhaltung der Einzelwertung darf bis zum letzten
Abgabetermin ein Ergebnis nachgereicht werden.

Die Startgeldrechnung wird aus zeitlichen Griinden spéter zugeschickt..
Die Startgelder sind wie folgt festgelegt:

Schiler bis einschlieBlich Junioren B: € 3,00
Junioren A, Schutzen, Damen, Auflage, Kurzwaff. € 6,--
Senioren sitzend : € 8,--



Tritt eine Mannschaft in der Bezirksklasse nicht an, wird diese mit den betreffenden Schitzen
far ein Jahr gesperrt und startet dann wieder in der 1. Kreisklasse.

Die Spartenleiter:

KK — Schitzen, Damen, Junioren, Altersklasse aufgel..  Hermann Buschmann
KK — Sportpistole, Freie Pistole, .357 Mag: Ralf Sommer

LG — Senioren: Alfred Kulinna

LG — Damen: Tanja Lohmeier

LG — Schiler, Jugend, Junioren: Uwe Kahmeyer

Die Anschriften der Spartenleiter sind auf der anhdngenden Vereinsliste aufgefihrt.
Sollte in dieser Liste ein Fehler sein, mége man mir dieses umgehend mitteilen.

Mit Schitzengruly
gez.
H. Buschmann



3701
3702
3703
3704
3705
3706
3707
3709
3710
3711
3712
3714
3715
3716
3717
3718
3719
3720
3722
3723
3724
3725
3726
3727
3728
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3731
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Kreissportleiter
Kreisrundenwettkampfleiter
Kreisjugendleiter
Spartenleiter Gewehr
Spartenleiter Pistole
Spartenleiter Damen
Spartenleiter Senioren
Spartenleiter LP-Mehrkampf
Spartenleiter Wurfscheiben
Spartenleiter Bogen

SV Espelkamp-Alt

SV Levern

SV ,,Am Wiehen* Tengern
Holsener Sportverein
SG Rahden

SV Stelle-Stellerloh

SV Hollwede

SV Offelten

SV Tielge

SV Vehlage

SV Kleinendorf

SV Varlheide

SV Wehe

SC Varl

SV Oppenwehe

SC Pr.Strohen

SV Gestringen-Isenstedt
SG Espelkamp

SV Fabbenstedt

SV Gehlenbeck

SV Husen-Nettelstedt
SV Haldem

SV Tonnenheide

SV Wehdem

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Schnathorst

SV Sielhorst

SV Westrup

SV Frotheim

SV Eilhausen

Sp.Sch. Oberbauerschaft
SV Oppendorf

SV Reiningen

SV Drohne

HSC Alswede

SV BW Oberbauerschaft
SV Arrenkamp

Anschriften der Sparten- und Sportleiter

Glinter Sprado
Hermann Buschmann
Stefan Framke
Hermann Buschmann
Ralf Sommer

Tanja Lohmeier
Alfred Kulinna
Eckhard Seeker
Harald Angelbeck
Jirgen Kuhlmann

Uwe Kahmeyer
Harald Angelbeck
Friedhelm Cardinal
Hermann Bohn
Michael Coors
Florian Rose
Marlene Kleybrink
Barbel Kleine-Beek
Eckhard Seeker
Matthias Schmidt
Ulrich Tieker
Patrick Herbst
Michael Rochel
Martin Boelk
Henrik Pieper
Sascha Rose
Reinhard Schmitt
Jirgen Kather
Christian Kemner
Miriam Klinkhart
Karl-Heinz Telgheder
Stefan Framke
Uwe Borowski
Manuel Roéhe
Bernd Telgheder
Marc André Hus
Jorg Lehde

Jirgen Lutkewitz
Erich Holm

Frank Follmer
Marcel Schlake
Jirgen Ribeck
Peter Stockmann
Thomas Fartelj
Hildegard Schwarze

Stephan Hassebrock

Hammoor 6
Maschstr. 24

Am SchloB 24
Maschstr. 24
Niederheide 2
Unter den Linden 22

Zur Bockwindmiihle 56

Stroher Bruch 5
Lindenweg 4

Im Springel 8
Lindenweg 4

Am Brickenkopf 5
Holsener Str. 118
Speckerstr. 1
Feldstr. 22a
Hohenlichten 7
Offelter Dorfstr. 23
Stréher Bruch 5
Erfmeyerstr. 2
Génsebrink 7
Zum Schullenmoor 1
Azaleenweg 6
Hinterm Lobusch 1
Zum Dorferfeld 13
Hoysinghausen 7
Erlenriede 5
Kantstr. 14
Tulpenweg 3

Alte Mihle 5
Osterhangstr. 16
Am SchloR 24

An den Wiesen 27
Molkenstr. 7
Neustatt 8
Westerweg 17
Sielhorster Str. 12
Alte Dorfstr. 42
Mindener Str. 28
Querstr. 9

Hossen 5
Oppendorfer Str. 39
Koperweg 20
Drohner Str. 22
Alsweder Ring 42

Bremer Str. 30

32351 Stemwede-Oppenwehe
32351 Stemwede-Levern
32351 Stemwede-Haldem
32351 Stemwede-Levern
32351 Stemwede-Sundern
32351 Stemwede-Dielingen
32351 Stemwede-Oppenwehe
32369 Rahden-Pr.Stréhen
32351 Stemwede-Levern

32369 Rahden-Sielhorst
32351 Stemwede-Levern
32609 Hullhorst

32609 Hullhorst

32369 Rahden

32369 Rahden

32351 Stemwede-Twiehausen
32361 Pr. Oldendorf

32369 Rahden-Pr.Stréhen
32339 Espelkamp

32369 Rahden

32369 Rahden

32369 Rahden-Wehe

32369 Rahden

32351 Stemwede-Oppenwehe
31600 Uchte-Mensinghausen
32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32339 Espelkamp

32369 Rahden-Sielhorst
32312 Liibbecke

32351 Stemwede-Haldem
32339 Espelkamp

32351 Stemwede-Wehdem
32312 Liibbecke

32609 Hullhorst

32369 Rahden-Sielhorst
32351 Stemwede

32339 Espelkamp

32312 Liibbecke

32609 Hullhorst

32351 Stemwede-Oppendorf
32351 Stemwede-Dielingen
32351 Stemwede-Drohne
32312 Liibbecke

32351 Stemwede-Dielingen

05773/1642
05745/2258
05474/419
05745/2258
05745/1488
05474/6121
05773/1449
05776/797
05745/7644262
05741/297770

05771/6725
05745/7644262
05744/920755
05744/724
0160 94778971
0151 40002668
0171 2879104
05742 2120
05776/797
05743/8402
05771/5877
01719988722
05771/2461
05771/607680
0151 51741601
0170 1848980
057727478
0160/95641330
01759660076
0151/14934198
05741/6764
05474/419
0160 4051004
0160 7251854
05741/1668
05744/511898
05771/94246
05773/1869
05743/8193
05741/61445
0151 53702986
05773/1542
05474/1338
05474/766
05743/1003

05474/1677



