

Westfälischer Schützenbund
für Westfalen und Lippe
Schützenkreis Lübbecke
- Rundenwettkampfleiter -

Hermann Buschmann
Maschstraße 24
32351 Stemwede-Levern
Tel: 05745 / 2258
e-mail: hermann.buschmann@t-online.de

Rundenwettkämpfe Sommer 2019

**KK – 3 x 10, KK – Altersklasse aufgelegt,
LG-Pokale Damen, LG sitzend aufgelegt, Kurzwaffen**

1. Schützenklassen KK:

1. Kreisklasse

Gruppe 1

Reiningen I
Sielhorst
Sp.Sch. Oberbauerschaft II
Gehlenbeck

Gruppe 2

Wehe
Reiningen II
Oppenwehe
Tonnenheide

Gruppe 3

Pr.Ströhen
Reiningen IV
Reiningen III
Kleinendorf

Der SV Gehlenbeck hat keinen eigenen Schießstand und trägt daher alle Wettkämpfe auswärts aus.

Für den Dreistellungskampf gilt die Regel: kniend – liegend – stehend

2. KK – Schützenklasse aufgelegt(35-50Jahre):

Gruppe 1

Reiningen
Levern
Sielhorst
Westrup I

Gruppe 2

Westrup II
Oppenwehe
Arrenkamp

Die Dreiergruppen tragen ihre Wettkämpfe gemeinsam auf einem der Stände aus.

Es dürfen nur Damen und Herren im Alter von 35 – 50 Jahren teilnehmen.

3. KK – Altersklasse aufgelegt(ab 51 Jahre):

1. Kreisklasse

Gruppe 1

Arrenkamp I
Tonnenheide
Wehdem I
Varl I

Gruppe 2

Frotheim I
Levern I
Oppenwehe II
Westrup I

Gruppe 3

Varl II
Espelkamp-Alt I
Stelle-Stellerloh
Frotheim II

2. Kreisklasse

Gruppe 1
SG Espelkamp III
Westrup II
Oppenwehe III
Varlheide

I

Gruppe 2
Reiningen
Oppenwehe IV
Frotheim IV
SG Espelkamp II

Gruppe 3
Sielhorst
Frotheim III
Haldem
Levern II

3. Kreisklasse

Gruppe 1
Kleinendorf I+II
Drohne
Wehdem II
Tielge II

Gruppe 2
Espelkamp-Alt II
Arrenkamp II
Hollwede
Blasheim-Obermehnen

Wichtig: Laut Sportordnung 9.1.4.9 dürfen Teilnehmer der Seniorenklassen III (ab 66 Jahre) sitzend aufgelegt schießen. Der Hocker darf keine Lehne haben und muß selber beigestellt werden.

Wenn genügend Teilnehmer antreten, wird eine Einzelwertung für Alters- und Seniorenklasse eventuell auch männlich und weiblich durchgeführt.

4. Die Einteilungen bzw. Termine der LG Schüler-, Jugend- und Juniorenklassen werden von der Jugendleitung ausgearbeitet und verteilt.

5. LG Damen – Pokale:

Pokal I

Gruppe 1
Pr.Ströhen I
Reiningen I
Wehdem II
Drohne

Gruppe 2
Stelle-Stellerloh
Oppenwehe
Wehe
Pr.Ströhen II

Gruppe 3
Hollwede I
Wehdem I
Reiningen II
Arrenkamp

6. LG – Senioren sitzend aufgelegt:

Levern I + II
Gestr.- Isenstedt
Wehdem I + II
Frotheim I + II

Stelle-Stellerloh
Arrenkamp I + II
Oppenwehe I + II + III + IV
Oppendorf I + II

Westrup I + II
Varl
SG Espelkamp I + II

**Die Anmeldezeit zum Schießen ist ab 15.00 Uhr bis spätestens 17.30 Uhr.
Der Wettkampf soll um 19.00 Uhr beendet sein.**

Es wird auf Meyton-Anlagen geschossen mit Zehntelwertung
Sämtliche Wettkämpfe sind in Oppenwehe. Die Organisation liegt in den bewährten
Händen von Willi Hohlt, Günter Windhorst, Alfred Kulinna und Erika Schiplock.

7. KK – Sportpistole:

<u>Gruppe 1</u>	<u>Gruppe 2</u>	<u>Gruppe 3</u>
Levern II	Oppenwehe II	Wehdem I
Haldem	Tonneheide I+II	Drohne I
Kleinendorf	Drohne II	Wehe
Wehdem II	Oberbauerschaft IV	Reiningen

Gruppe 4

Oberbauerschaft V+VI
Blasheim-Obermehnen
Frotheim
Schnathorst

8. Freie Pistole:

<u>Gruppe I</u>
Tonnenheide I+II
Pr Ströhen
Wehe
Oppenwehe

9. DSB –Revolver .357Mag

<u>Gruppe 1</u>	<u>Gruppe 2</u>
Wehdem	Westrup
Wehe I + II	Frotheim I
Frotheim II	Drohne
Schnathorst	Levern

WICHTIG FÜR ALLE KLASSEN !!

**AUF DEN WETTKAMPFBEGLEITZETTELN MÜSSEN IN DER ERSTEN RUNDE ALLE
DATEN(GEB.-DATUM) EINGETRAGEN WERDEN!**

**Die neuen Nummern können noch nicht verwaltet werden. Es reicht : gemeldet oder vorhanden
DIESES GILT AUCH FÜR ERSATZSCHÜTZEN IN EINER ANDEREN RUNDE!
IN DEN WEITEREN RUNDEN REICHT DER EINTRAG DER SPORTPASSNUMMER AUS.
SOLLTEN DIE EINTRAGUNGEN FEHLEN, WIRD DIESES MIT ABZUG VON 5 RING
PRO SCHÜTZE IN DER MANNSCHAFTSWERTUNG BESTRAFT.
SIEHE: BESTIMMUNGEN ZUM RUNDENWETTKAMPF PUNKT 9.**

Wettkampfschlüssel:

Runde 1:	1 – 2	3 – 4	Runde 4:	2 – 1	4 – 3
Runde 2:	2 – 3	4 – 1	Runde 5:	3 – 2	1 – 4
Runde 3:	1 – 3	2 – 4	Runde 6:	3 – 1	4 – 2

<u>Endtermine:</u>	<u>KK-1.Krkl</u>	<u>LG Damen</u>		
Runde 1:	08.05.19	06.05.19		
Runde 2:	29.05.19	27.05.19		
Runde 3:	19.06.19	17.06.19		
Runde 4:	10.07.19	08.07.19		
Runde 5:	21.08.19	19.08.19		
Runde 6:	11.09.19	09.09.19		
	<u>Aufl.-1.Krkl.</u>	<u>Aufl.-2.Krkl.</u>	<u>Aufl.-3.Krkl.</u>	<u>Aufl.35-45</u>
Runde 1:	13.05.19	14.05.19	15.05.19	16.05.19
Runde 2:	03.06.19	04.06.19	05.06.19	06.06.19
Runde 3:	24.06.19	25.06.19	26.06.19	27.06.19
Runde 4:	15.07.19	16.07.19	17.07.19	18.07.19
Runde 5:	26.08.19	27.08.19	28.08.19	29.08.19
Runde 6:	16.09.19	17.09.19	18.09.19	19.09.19
	<u>KK-Spo-Pi.</u>	<u>Freie Pistole</u>	<u>.357Mag</u>	<u>LG Senior.</u>
Runde 1:	02.05.19	16.05.19	06.06.19	06.05.19
Runde 2:	23.05.19	20.06.19	27.06.19	27.05.19
Runde 3:	13.06.19	01.08.19	08.08.19	17.06.19
Runde 4:	04.07.19	22.08.19	29.08.19	08.07.19
Runde 5:	15.08.19			19.08.19
Runde 6:	05.09.19			09.09.19

Alle Wettkämpfe werden nach den Bestimmungen der Sport- bzw. Rundenwettkampfordnung des DSB bzw. WSB durchgeführt !

KK-Dreist.: 3 x 10 Schuß; (2 pro Wertungsscheibe),

KK-aufgel.: 30 Schuß (2 pro Wertungsscheibe) – (Sportordnung 9.1)

**Luftgewehr: Jugend, Junioren u. Damen je 40 Schuß (1 pro Wertungsscheibe)
Schüler 20 Schuß (1 pro Wertungsscheibe)**

Alle Scheiben müssen **in der Mannschaft laufend durchnummeriert sein!**

Bei LG-Wettkämpfen dürfen auch Streifen mit Firmenemblem verwendet werden.

Die Scheiben und Wettkampfbegleitzettel müssen den zuständigen Spartenleitern spätestens 4 Tage nach Endtermin vorliegen. Für die Aufrechterhaltung der Einzelwertung darf bis zum letzten Abgabetermin **ein** Ergebnis nachgereicht werden.

Die Startgeldrechnung wird aus zeitlichen Gründen später zugeschickt..
Die Startgelder sind wie folgt festgelegt:

Schüler bis einschließlich Junioren B:	€ 3,00
Junioren A, Schützen, Damen, Auflage, Kurzwaff.	€ 6,--
Senioren sitzend :	€ 8,--

Tritt eine Mannschaft in der Bezirksklasse nicht an, wird diese mit den betreffenden Schützen für ein Jahr gesperrt und startet dann wieder in der 1. Kreisklasse.

Die Spartenleiter:

KK – Schützen, Damen, Junioren, Altersklasse aufgel.: Hermann Buschmann

KK – Sportpistole, Freie Pistole, .357 Mag: Ralf Sommer

LG – Senioren: Alfred Kulinna

LG – Damen : Tanja Lohmeier

LG – Schüler, Jugend, Junioren: Uwe Kahmeyer

Die Anschriften der Spartenleiter sind auf der anhängenden Vereinsliste aufgeführt.
Sollte in dieser Liste ein Fehler sein, möge man mir dieses umgehend mitteilen.

Mit Schützengruß
gez.
H. Buschmann

Anschriften der Sparten- und Sportleiter

Kreissportleiter	Günter Sprado	Hammoor 6	32351 Stemwede-Oppenwehe	05773/1642
Kreisrundkampfleiter	Hermann Buschmann	Maschstr. 24	32351 Stemwede-Levern	05745/2258
Kreisjugendleiter	Stefan Framke	Am Schloß 24	32351 Stemwede-Haldem	05474/419
Spartenleiter Gewehr	Hermann Buschmann	Maschstr. 24	32351 Stemwede-Levern	05745/2258
Spartenleiter Pistole	Ralf Sommer	Niederheide 2	32351 Stemwede-Sundern	05745/1488
Spartenleiter Damen	Tanja Lohmeier	Unter den Linden 22	32351 Stemwede-Dielingen	05474/6121
Spartenleiter Senioren	Alfred Kulinna	Zur Bockwindmühle 56	32351 Stemwede-Oppenwehe	05773/1449
Spartenleiter LP-Mehrkampf	Eckhard Seeker	Ströher Bruch 5	32369 Rahden-Pr.Ströhen	05776/797
Spartenleiter Wurfscheiben	Harald Angelbeck	Lindenweg 4	32351 Stemwede-Levern	05745/7644262
Spartenleiter Bogen	Jürgen Kuhlmann			05741/297770
3701 SV Espelkamp-Alt	Uwe Kahmeyer	Im Springel 8	32369 Rahden-Sielhorst	05771/6725
3702 SV Levern	Harald Angelbeck	Lindenweg 4	32351 Stemwede-Levern	05745/7644262
3703 SV „Am Wiehen“ Tengern	Friedhelm Cardinal	Am Brückenkopf 5	32609 Hüllhorst	05744/920755
3704 Holsener Sportverein	Hermann Bohn	Holsener Str. 118	32609 Hüllhorst	05744/724
3705 SG Rahden	Michael Coors	Speckerstr. 1	32369 Rahden	0160 94778971
3706 SV Stelle-Stellerloh	Florian Rose	Feldstr. 22a	32369 Rahden	0151 40002668
3707 SV Hollwede	Marlene Kleybrink	Hohenlütchen 7	32351 Stemwede-Twiehausen	0171 2879104
3709 SV Offelten	Bärbel Kleine-Beek	Offelter Dorfstr. 23	32361 Pr. Oldendorf	05742 2120
3710 SV Tielge	Eckhard Seeker	Ströher Bruch 5	32369 Rahden-Pr.Ströhen	05776/797
3711 SV Vehlage	Matthias Schmidt	Erfmeyerstr. 2	32339 Espelkamp	05743/8402
3712 SV Kleinendorf	Ulrich Tieker	Gänsebrink 7	32369 Rahden	05771/5877
3714 SV Varlheide	Patrick Herbst	Zum Schullenmoor 1	32369 Rahden	0171 9988722
3715 SV Wehe	Michael Rochel	Azaleenweg 6	32369 Rahden-Wehe	05771/2461
3716 SC Varl	Martin Boelk	Hinterm Lobusch 1	32369 Rahden	05771/607680
3717 SV Oppenwehe	Henrik Pieper	Zum Dorferfeld 13	32351 Stemwede-Oppenwehe	0151 51741601
3718 SC Pr.Ströhen	Sascha Rose	Hoisinghausen 7	31600 Uchte-Mensinghausen	0170 1848980
3719 SV Gestringen-Isenstedt	Reinhard Schmitt	Erlenriede 5	32339 Espelkamp	05772/7478
3720 SG Espelkamp	Jürgen Kather	Kantstr. 14	32339 Espelkamp	0160/95641330
3722 SV Fabbestedt	Christian Kemner	Tulpenweg 3	32339 Espelkamp	0175 9660076
3723 SV Gehlenbeck	Miriam Klinkhart	Alte Mühle 5	32369 Rahden-Sielhorst	0151/14934198
3724 SV Husen-Nettelstedt	Karl-Heinz Telgheder	Osterhangstr. 16	32312 Lübbecke	05741/6764
3725 SV Haldem	Stefan Framke	Am Schloß 24	32351 Stemwede-Haldem	05474/419
3726 SV Tonnenheide	Uwe Borowski	An den Wiesen 27	32339 Espelkamp	0160 4051004
3727 SV Wehdem	Manuel Röhe	Molkenstr. 7	32351 Stemwede-Wehdem	0160 7251854
3728 SSK Blasheim-Obermehnen	Bernd Telgheder	Neustatt 8	32312 Lübbecke	05741/1668
3730 SV Schnathorst	Marc André Hus	Westerweg 17	32609 Hüllhorst	05744/511898
3731 SV Sielhorst	Jörg Lehde	Sielhorster Str. 12	32369 Rahden-Sielhorst	05771/94246
3732 SV Westrup	Jürgen Lutkewitz	Alte Dorfstr. 42	32351 Stemwede	05773/1869
3733 SV Frotheim	Erich Holm	Mindener Str. 28	32339 Espelkamp	05743/8193
3734 SV Eilhausen	Frank Follmer	Querstr. 9	32312 Lübbecke	05741/61445
3735 Sp.Sch. Oberbauerschaft	Marcel Schlake	Hössen 5	32609 Hüllhorst	0151 53702986
3736 SV Oppendorf	Jürgen Rübeck	Oppendorfer Str. 39	32351 Stemwede-Oppendorf	05773/1542
3738 SV Reiningen	Peter Stockmann	Köperweg 20	32351 Stemwede-Dielingen	05474/1338
3739 SV Drophne	Thomas Fartelj	Drohner Str. 22	32351 Stemwede-Drophne	05474/766
3740 HSC Alswede	Hildegard Schwarze	Alsweder Ring 42	32312 Lübbecke	05743/1003
3742 SV BW Oberbauerschaft	Stephan Hassebrock	Bremer Str. 30	32351 Stemwede-Dielingen	05474/1677
3743 SV Arrenkamp				